
ZARZĄDZENIE NR 0050.31.2026 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 9 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1483 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XIX/172/2025 Rady Miejskiej w Toszku 
z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2026. 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2026, w części dotyczącej wydatków, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84F673E-84A4-4A00-857F-476542D1D86C. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2026, w części dotyczącej wydatków 

 

  dział 

rozdział 

      § 

nazwa zmniejszenie  (-)    

planu wydatków 

o kwotę 

zwiększenie(+) 

planu wydatków 

o  kwotę 

801 Oświata i wychowanie 84 105,45 84 105,45 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

77 000,00 77 000,00 

 wydatki bieżące 

w tym: 
77 000,00 77 000,00 

 -wydatki jednostek budżetowych z tego: 77 000,00 77 000,00 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 77 000,00 77 000,00 

80195 Pozostała działalność 7 105,45 7 105,45 

 wydatki bieżące 

w tym: 
7 105,45 7 105,45 

 -Wydatki na realizację programów finansowych z udziałem 

środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym 

wydatki budżetu środków europejskich 

7 105,45 7 105,45 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 750,00 1 750,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 750,00 1 750,00 

 wydatki bieżące 

w tym: 
1 750,00 1 750,00 

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 750,00 1 750,00 

Razem wydatki: 85 855,45 85 855,45 

 

Załącznik do zarządzenia  nr  0050.31.2026

Burmistrza Toszka

z dnia 9 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84F673E-84A4-4A00-857F-476542D1D86C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdziale 80149 zabezpieczenie środków na wynagrodzenia dla pracowników zajmujących się 

dziećmi posiadającymi orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego w Publicznym Przedszkolu 

w Toszku, 

- w rozdziale 80195 zabezpieczenie środków na wynagrodzenia i dodatkowe wynagrodzenia 

roczne w projekcie  „Dajemy dzieciom moc - kompleksowa oferta rozwojowa Publicznego 

Przedszkola w Toszku” i zabezpieczenie środków na fundusz pracy w projekcie „Przedszkola na 

start - wysoki poziom edukacji przedszkolnej w Gminie Toszek” realizowanym przez  Centrum 

Usług Wspólnych Gminy Toszek, 

- w rozdziale 85415 zabezpieczenie środków na wypłatę świadczeń o charakterze losowym                   

w Centrum Usług Wspólnych Gminy Toszek. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84F673E-84A4-4A00-857F-476542D1D86C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.31.2026 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 9 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


